



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**VIVOLEAD APS**  
**SARALYST ALLÉ 53, 8270 HØJBJERG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. september 2020

---

Morten Holst

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Vivolead ApS Saralyst Allé 53 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 38 36 17 83 Stiftet: 25. januar 2017 Hjemsted: Højbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Morten Holst, formand Henrik Nørgaard Nielsen Nicolaj Løve Hansen
<b>Direktion</b>	Henrik Nørgaard Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling af software og levering af services til at understøtte kunder i salgsprocessen med at fastholde og bearbejde leads fra messeaktiviteter. Det leveres som SaaS hvor kunderne indgår aftale om abonnement.

Der har i året været fokuseret på at få en række af de største danske virksomheder som kunder, hvilket er lykkedes med meget positive tilbagemeldinger fra kunderne.

Der fokuseres fortsat på at udvikle VivoLead som service, så sælgerne hos kunderne får et endnu bedre salgsværktøj til at effektivisere deres arbejder og konvertere flere leads til kunder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 275 tkr. hvilket ledelsen anser for værende mindre tilfredsstillende.

Der er fortsat kapitaltal på mindre end 50% og selskabets ledelse arbejder efter en handlingsplan, hvor kapitalen forventes reetableret ved positiv indtjening i de kommende år. Til sikring af selskabets likviditet har selskabets kapitalejere afgivet støtteerklæring maksimeret til 300 tkr.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen Covid-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Der forventes en påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet for det kommende regnskabsår. Ledelsen oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>351.766</b>	<b>-66.683</b>
Personaleomkostninger.....	1	-498.164	-389.076
Af- og nedskrivninger.....		-98.170	-98.170
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-244.568</b>	<b>-553.929</b>
Andre finansielle indtægter.....		1.200	9.087
Andre finansielle omkostninger.....		-31.919	-1.232
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-275.287</b>	<b>-546.074</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-275.287</b>	<b>-546.074</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-275.287	-546.074
<b>I ALT</b> .....		<b>-275.287</b>	<b>-546.074</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		294.508	392.678
Immaterielle anlægsaktiver.....	2	<b>294.508</b>	<b>392.678</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>294.508</b>	<b>392.678</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		204.442	65.978
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.500	2.500
Andre tilgodehavender.....		2.263	14.799
Tilgodehavender.....		<b>209.205</b>	<b>83.277</b>
Likvide beholdninger.....		<b>7.106</b>	<b>25.105</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>216.311</b>	<b>108.382</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>510.819</b>	<b>501.060</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		238.905	306.289
Overført overskud.....		-1.062.511	-854.608
<b>EGENKAPITAL.....</b>	3	<b>-773.606</b>	<b>-498.319</b>
Anden gæld.....		553.200	525.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	<b>553.200</b>	<b>525.000</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	180.000	180.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		75.301	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		17.119	15.841
Anden gæld.....		248.841	131.494
Periodeafgrænsningsposter.....		209.964	127.044
Kortfristede gældsforpligtelser.....		<b>731.225</b>	<b>474.379</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.284.425</b>	<b>999.379</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>510.819</b>	<b>501.060</b>
Eventualposter mv.....	5		

## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
Løn og gager .....	443.734	362.181	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.818	5.468	
Andre personaleomkostninger.....	48.612	21.427	
	<b>498.164</b>	<b>389.076</b>	
 <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>
		<b>Færdiggjorte udviklings- projekter</b>	
Kostpris 1. januar 2019.....		490.848	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>		<b>490.848</b>	
Afskrivninger 1. januar 2019.....		98.170	
Årets afskrivninger .....		98.170	
<b>Afskrivninger 31. december 2019.....</b>		<b>196.340</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>		<b>294.508</b>	

Særlige forudsætninger for indregning af udviklingsomkostninger.

De aktiverede udviklingsomkostninger omfatter omkostninger afholdt til udvikling af Vivolead applikationen, der udgør grundlaget for selskabets drift.

## NOTER

	<b>Note</b>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>

	Anpartskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	50.000	306.289	-854.608	-498.319
Forslag til resultatdisponering.....			-275.287	-275.287
Overført til reserve for udviklingsomkostninger.....		-67.384	67.384	
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>50.000</b>	<b>238.905</b>	<b>-1.062.511</b>	<b>-773.606</b>

<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>4</b>
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Anden gæld.....	733.200	180.000	0	705.000	180.000
	<b>733.200</b>	<b>180.000</b>	<b>0</b>	<b>705.000</b>	<b>180.000</b>

<b>Eventualposter mv.</b>	<b>5</b>
---------------------------	----------

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for NIELSENGOAPPS HOLDING IVS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
